KOMUNA E FUSHI ~KOSOVES / OPSTINA KOSOVO-POLJE/
MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVE, KOSOYO POLJE

REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOYA

Frshé kosooa

Daté/Dana: 10.02.2026
Pér/Za: Ministring e Administrimit t& Pushtetit Lokal -
Departamentin Ligjor dhe Monitorim t€ Komungyg
Nga/ Od: Valon Prebreza — Kryetar i Komunés }/2%9/57 %02
Lénda/ Predmet: Lista e vendimeve t& marra nga Kryetari i Komunég; J&n3
2026
Nr. Paragqitési i Datae Emértimi i Data e Nr. i Shuma e
kérkesés/ paragitjes | vendimit punimit t&¢ | Protokollit | mjeteve
propozimit s€ kérkesés vendimit té€ vendimit | financiare
I Drejtoria e 29.12.2025 | Vendim pér 05.01.2026 | 04 /
SHP formimin e
komisionit pér
pranimin e
gomave dhe
baterive, sipas
kontratés kornizé
me Nr. 612-25-
10038-1-2-, pér
automjetet
zyrtare té
Komunés sé
Fushé-Kosovés
2. Drejtoria e 05.01.2025 | Vendim pér 05.01.2025 | 05 /
SHP formimin e

komisionit pér
verifikimin e
furnizimit me
karburant sipas
kontratés pér
furnizim me Nr.
UA/2016-25-
1569-1-1-
1/C725-AQP, pér
nevojat e
institucioneve
publike té




Komunés sé
Fushé Kosovés

Vendim pér
ngritjen e Shtabit
Emergjent pér
Mbrojtje dhe
Shpétim né
Komunén e
Fushé-Kosovés

07.01.2026

12

Vendim pér
formimin e
komisionit pér
vlerésimin e
démeve té
shkaktuara nga
fatkeqésité
natyrore dhe
fatkeqésité e tjera
né territorin e
Komunés sé
Fushé-Kosovés

09.01.2026

19

Vendim pér
shtyrjen e fillimit
te gjysmé vjetorit
t& dyté té vitit
shkollor
2025/2026

12.01.2026

26

Drejtoria e
SHP

13.01.2026

Vendim pér
mbulimin e
shpenzimeve nga
mjetet e
planifikuara me
buxhetin e
Komunés pér
karburant pér
automjetet
zyrtare té
Institucioneve té
Arsimit,
Shéndetésisé dhe
Administratés sé
Komunés sé
Fushé-Kosovés

13.01.2026

33




Drejtoria e
SHP

13.01.2026

Vendim pér
lejimin e mjeteve
financiare pér
furnizim me
mbushje t&
telefonave mobil
pér periudhén
Janar - Dhjetor
2026 nga
kompania Vala-
Telekomi i
Kosovés pér
udhéheqésit e
Komunés sé
Fushé-Kosovés

16.01.2026 |

45

4,680.00€

Drejtoria e
SHMS

13.01.2026

Vendim pér
lejimin e mjeteve
financiare pér
furnizim me
mbushje té
telefonave mobil
pér periudhén
Janar - Dhjetor
2026 nga
kompania Vala-
Telekomi i
Kosovés pér
shérbimet ne
QKMEF dhe QPS

16.01.2026

46

720.00€

Vendim pér
formimin e
komisionit
disiplinor

16.01.2026

47

10.

Drejtoria
SHMS

16.01.2026

Vendim pér
lejimin e mjeteve
financiare pér
fillimin e
procedurave té
prokurimit pér
realizimin e
projektit ‘Blerja e
njé aparati
televiziv pér
nevojat e

19.01.2026

93

999.00€




Qendrés
Kryesore té
Mjekésisé
Familjare né
Fushé-Kosové’.

yL

Vendim pér
anulimin e
vendimit me Nr.
93 té datés
19.01.2026, pér
fillimin e
procedurave té
prokurimit pér
realizimin e
projektit ‘Blerja e
njé aparati
televiziv pér
nevojat e
Qendrés
Kryesore té
Mjekeésisé
Familjare né
Fushé-Kosové’

19.01.2026

146

12.

Drejtoria e
SHMS

20.01.2026

Vendim pér
lejimin e mjeteve
financiare me
destinim pér
regjistrimin dhe
sigurimin e
Autoambulancés
dhe Veturés Opel

21.01.2026

148

750.00€

i

Drejtoria e
Infrastrukturés

24.01.2026

Vendim pér
formimin e
Komisionit pér
identifikimin dhe
listimin e démeve
né objektet
hidroteknike
(URA) dhe
infrastrukturé
pércjellése

21.01.2026

150

14.

Vendim pér
ndryshimin e
Vendimit me Nr.

21.01.2026

| 0




2496 té dt.
26.12.2025

13,

Vendim pér
caktimin e
zyrtaréve
komunal pér
raportim né
Sistemin e
Performancés

22.01.2026

154

16.

Vendim pér
lejimin e mjeteve
financiare pér
periudhén Janar-
Dhjetor me
destinim pér
mbushje té
telefonave mobil
nga Telekomi i
Kosovés-Vala,
pér shérbime
shéndetésore né
QKMF dhe QPS

26.01.2026

158

720.00€

17.

Shaha Sinani

12.01.2026

Vendim pér
ndihmé té
familjes
strehuese té palés
Shaha Sinani

27.01.2026

159

350.00€ né
muaj

18.

Drejtoria e
SHMS

27.01.2026

Vendim pér
lejimin e mjeteve
financiare dhe
fillimi i
procedurave t&
prokurimit pér
lidhjen e njé
kontrate njé
vjegare pér:
“Furnizim me
material
laboratorik pér
nevojat e
Qendrés
Kryesore t&

28.01.2026

164

89,926.00€




Mjekésisé
Familjare”

Vendim pér
emérimin e
Menaxherit t&
Kontratés dhe
Mbikéqyrésit pér
projektin:
“Hartimi i Planit
Zhvillimor
Komunal”

30.01.2026

165

20.

Drejtoria pér
Administraté

29.01.2026

Vendim pér
lejimin e mjeteve
financiare pér
rimbursim té
telefonave mobil
nga Kompania
VALA-Telekomi
i Kosovés me nga
10€ n€ muaj pér
secilin nga 113
népunésit e
Administratés sé
Komunés sé
Fushé-Kosovés,
pér periudhén
Janar-Dhjetor
2026

30.01.2026

168

13,560.00€




